
 
РЕШЕНИЕ № 5 
22.11.2023 год. 

 
Определяне размера на трудовото възнаграждение на новоизбраните кметове на 

кметства 
 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 5 от ЗМСМА, чл. 5, ал. 16 от ПМС № 67 за 
заплатите в бюджетните организации и дейности, във връзка с чл. 107 от КТ и чл. 38, 
ал. 7 от ЗМСМА, Общински съвет - Габрово  РЕШИ:     

 
1. Определя основното месечно трудово възнаграждение на Теодора Гинкова 

Томова – кмет на кметство Враниловци в размер на 1 570 лв. /хиляда петстотин и 
седемдесет лева/. 

2. Определя основното месечно трудово възнаграждение на Инна Тодорова 
Цанева – кмет на кметство Гергини в размер на 1 570 лв. /хиляда петстотин и 
седемдесет лева/. 

3. Определя основното месечно трудово възнаграждение на Марина Иванова 
Тодорова – кмет на кметство Гъбене в размер на 1 570 лв. /хиляда петстотин и 
седемдесет лева/. 

4. Определя основното месечно трудово възнаграждение на Теодора Събинова 
Иванова - кмет на кметство Донино в размер на 1 570 лв. /хиляда петстотин и 
седемдесет лева/. 

5. Определя основното месечно трудово възнаграждение на Ивайло Петров 
Марков – кмет на кметство Драгановци в размер на 1 570 лв. /хиляда петстотин и 
седемдесет лева/. 

6. Определя основното месечно трудово възнаграждение на Ана Иванова 
Боянова – кмет на кметство Жълтеш в размер на 1 570 лв. /хиляда петстотин и 
седемдесет лева/. 

7. Определя основното месечно трудово възнаграждение на Пенка Николова 
Петрова – кмет на кметство Киевци в размер на 1 570 лв. /хиляда петстотин и 
седемдесет лева/. 

8. Определя основното месечно трудово възнаграждение на Ивелина Георгиева 
Атанасова – кмет на кметство Музга в размер на 1 570 лв. /хиляда петстотин и 
седемдесет лева/. 

9. Определя основното месечно трудово възнаграждение на Първан Пламенов 
Димитров - кмет на кметство Поповци в размер на 1 570 лв. /хиляда петстотин и 
седемдесет лева/. 

10. Определя основното месечно трудово възнаграждение на Дияна Христова 
Колева – кмет на кметство Чарково в размер на 1 570 лв. /хиляда петстотин и 
седемдесет лева/. 

11. Определя основното месечно трудово възнаграждение на Коьо Кънчев Коев 
- кмет на кметство Яворец в размер на 1 570 лв. /хиляда петстотин и седемдесет лева/. 

 
 
 



12. Към основните месечни възнаграждения, определени в т. 1-11 се начисляват 
допълнителни месечни възнаграждения за трудов стаж и професионален опит - 1 на 
сто за всяка прослужена година. 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:             /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:         /п/ 
         /Р. Русева/ 
 
 


